ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» февраля 2017 г. № 65-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 03 июля 2014 г. № 553-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 июля 2014 г. № 553-пп «Об утверждении Порядка предоставления

владельцем специального счета и региональным оператором сведений,

подлежащих предоставлению в соответствии с частью 7 статьи 177

и статьей 183 Жилищного кодекса Российской Федерации, перечня иных

сведений, подлежащих предоставлению указанными лицами, и порядка

предоставления таких сведений» изменения, дополнив пункт 3 Порядка

предоставления владельцем специального счета и региональным

оператором сведений, подлежащих предоставлению в соответствии с

частью 7 статьи 177 и статьей 183 Жилищного кодекса Российской

Федерации, перечня иных сведений, подлежащих предоставлению

указанными лицами, и порядка предоставления таких сведений,

утвержденного указанным постановлением, после слов «собственника

помещения в многоквартирном доме (далее – собственник помещения)»

дополнить словами «, а также по запросу органа государственного

жилищного надзора».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                         В. Печеный